
COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 

Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 
protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 

 

 

Protocollo (numero timbro a margine) 
Data 06.07.2018 

ESITO GARA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

MANSTR_2018-02 – LAVORI DI RIPRISTINO DELLE LINEE ELETTRICHE DI ALIMENTAZIONE IMP. ILL. 
PUBBLICA DI VIA FONTE A SEGUITO FURTO CONDUTTORI DI RAME 
CIG: ZEC24318B7  

 

REPORT DELLA PROCEDURA SINTEL: ID. N. 98972309  

 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  

 

Oggetto dell’appalto: – LAVORI DI RIPRISTINO DELLE LINEE ELETTRICHE DI ALIMENTAZIONE DELL’IMPIANTO DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI VIA FONTE A SEGUITO FURTO CONDUTTORI DI RAME 

 

Numero riferimento: Codice Identificativo Gara - CIG:     ZEC24318B7 

 

Importo stimato posto a base d’appalto: 

€ 7.750,00 di cui € 250,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 22% 

 

Durata dei lavori: termine lavori giovedì 5 luglio 2018 

 

Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lettera a) decreto legislativo n. 50/2016, 

procedura indetta attraverso la Piattaforma di e-Procurement SINTEL Arca 

 

Criterio di aggiudicazione: “minor prezzo” ai sensi dell’art. 95, c. 4, D. Lgs 50/2016; 

 

Soggetti inviati n. 4 

ELETTRICA CS DI CAPUZZI LUCA & SANDRINI DAVIDE Via Don Palmiro Tavini, 25020 GAMBARA 

EFFECI TECNOIMPIANTI SRL Viale del Lavoro snc, 24058 ROMANO DI LOMBARDIA  

IM.E.E. SRL Via Forno d'Allione 23, 25040 MALONNO  

F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO- & C. SNC VIA EUROPA, 51/A, 25040 MONTICELLI BRUSATI  

 

Offerte ricevute: n. 3             

ELETTRICA CS DI CAPUZZI LUCA & SANDRINI DAVIDE € 6.250,00 

IM.E.E. SRL € 7.300,00  

F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO- & C. SNC € 5.037,50 

 

Data di aggiudicazione:  03.07.2018  

Operatore aggiudicatario definitivo:  

F.C. IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO- & C. SNC VIA EUROPA, 51/A, 25040 MONTICELLI BRUSATI  

 Importo appalto aggiudicato: 

€ 4.787,50 (lavori) + € 250,00 (oneri sicurezza non soggetti a ribasso) = € 5.037,50 + IVA 22%  (€ 1.108,25) = totale 

complessivo € 6.145,75  

 

Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della 

Lombardia Sezione di Brescia. 

Presentazione ricorso: entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione art. 76 D.Lgs. 50/2016. 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Giovanni Fior 

firmato digitalmente 

Pubblicato ai seguenti indirizzi web: 



- sezione AVVISI sul sito del Comune di Ome (BS): http://www.comune.ome.bs.it/istituzionale/avvisi 

e sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti: 

http://www.comune.ome.bs.it/istituzionale/bandi-di-gara-e-contratti 

- sezione AVVISI dell’Albo Pretorio comunale: 

http://ww2.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/albo_pretorio/_lombardia/_com

uni/_ome/avvisi 


